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Līdzjūtības programmas / Zāļu piegāde pēc pētījuma  

Pacienta privātuma paziņojuma/piekrišanas veidne  

Cienījamais pacient! 

Jūsu ārstējošais ārsts iesniedz pieprasījumu uzņēmumam Novartis par Jūsu vai Jūsu bērna/aizbilstamā 

pieejamību ārstēšanai/zālēm. Šajā privātuma paziņojumā ir aprakstīts, kā Novartis Pharma AG, 

Lichtstrasse 35, 4056 Bāzele, Šveice (turpmāk – “Novartis”), izmanto un citādi apstrādā Jūsu datus kā 

pārzinis. 

Novartis Pharma AG ir iecēlusi Novartis Pharma S.A.S., 8-10, rue Henri Sainte-Claire Deville, 92563 Rueil 

Malmaison, Francija par savu pārstāvi Eiropas Savienībā. 

Šajā privātuma paziņojumā atsauces uz “mēs” vai “mums” nozīmē Novartis. “Jūs” nozīmē pacientu, kura 

dati tiek apstrādāti, kā aprakstīts šajā dokumentā. Ja saņemat šo dokumentu tas ir tāpēc, ka Jūsu 

ārstējošais ārsts ir iesniedzis pieprasījumu par ārstēšnas/zāļu piegādes turpināšanu Jūsu bērnam vai 

aizbilstamajam, termins “Jūs” attiecas uz Jūsu bērnu vai aizbilstamo, kura labā tiek iesniegts 

pieprasījums. 

Kādus datus mēs vācam un kas ar tiem notiek? 

Iesniedzot pieprasījumu par Jūsu ārstēšanas/zāļu piegādi, Jūsu ārstējošajam ārstam ir pienākums 

kopīgot ar Novartis noteiktus datus par Jums (turpmāk – “Jūsu dati”).  

Novartis saņem tikai informāciju par Jūsu dzimumu, dzimšanas mēnesi un gadu, kā arī informāciju par 

Jūsu veselību, piemēram, Jūsu medicīnisko stāvokli un informāciju par līdz šim saņemto ārstēšanu. Ja 

Jūsu ārstējošais ārsts pieprasa atkārtotu ārstēšanas/zāļu piegādi, var tikt pieprasīta arī papildu 

informācija par ārstēšanas efektivitāti. Citi dati, piemēram, Jūsu iniciāļi, var tikt vākti tikai tad, ja to 

pieprasa vietējie tiesību akti vai komeptentās iestādes. Novartis nesaņem Jūs tieši identificējamu 

informāciju, piemēram, vārdu vai adresi, ja vien tas nav nepieciešams Jūsu ārstēšanas/zāļu  piegādes 

nodrošināšanai atbilstoši valsts prasībām – šādā gadījumā nosūtīšanai var būt nepieciešams Jūsu 

vārds un kontaktinformācija. 

Novartis ir nepieciešami Jūsu dati, lai: 
- pārvaldītu pieprasījumu, piemēram, izvērtētu Jūsu atbilstību ārstēšanai,  
- pārvaldītu nosūtīšanu: valstīs, kur mums ir pienākums nosūtīt Jūsu zāles tieši Jums, 
- izpildītu juridiskās vai regulatīvās prasības, piemēram, drošības incidentu gadījumā.  

Novartis var arī turpmāk anonimizēt Jūsu datus, kas nozīmē, ka datus vairs nevar saistīt ar Jums. 

Anonimizētus datus Novartis var izmantot citiem mērķiem, piemēram, zinātnisku publikāciju un 

izglītojošu materiālu sagatavošanai, kā arī var tos kopīgot ar citām personām, tostarp ārējiem partneriem 

vai veselības iestādēm. 

Kas var redzēt Jūsu datus? 

Jūsu datus var redzēt: 
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- Institūcijas, kas uzrauga ārstēšanas vai pētījumu atbilstību ētikas prasībā, vai ētikas komitejas, 
- Novartis un tā pārstāvji, 
- trešās personas, kuras Novartis ir nolīdzis, lai sniegtu pakalpojumus saistībā ar pieprasījuma 

pārvaldību un citiem šajā dokumentā izklāstītajiem mērķiem, 
- veselības iestādes. 

Iepriekš minētajām personām un organizācijām ir pienākums saglabāt Jūsu datus konfidenciālus.  

Novartis pārstāvji un Novartis nolīgtās trešās personas var atrasties valstīs, kurās nav nodrošināts tāds 

pats datu aizsardzības līmenis, tomēr Novartis aizsargās Jūsu datu privātumu, piemērojot tiesību aktos 

prasītos aizsardzības pasākumus. 

Novartis vāc un izmanto Jūsu datus, pamatojoties uz Jūsu piekrišanu un lai izpildītu savus juridiskos 

pienākumus. Novartis glabās Jūsu datus 15 gadus. 

Kādas ir Jūsu tiesības uz privātumu? 

Saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem un noteikumiem Jums ir tiesības: 
• lūgt pārskatīt un labot vai dzēst Jūsu datus 
• lūgt Jūsu datu kopiju 
• lūgt saņemt Jūsu datus standarta elektroniskā formātā, lai varētu tos nodot citai organizācijai 

(likumā tas tiek dēvēts par “datu pārnesamības tiesībām”) 
• iebilst pret Jūsu datu izmantošanu vai daļas Jūsu datu izmantošanu 
• atsaukt savu piekrišanu, neietekmējot mūsu veikto Jūsu datu izmantošanas likumību pirms šādas 

atsaukšanas 

Novartis var būt juridiski ierobežots attiecībā uz Jūsu privātuma tiesību pieprasījumu izpildi, 

piemēram, var nebūt iespējams dzēst noteiktus datus, ja tiem jābūt pieejamiem veselības iestāžu 

vajadzībām. 

Ja Jums ir jautājumi par Jūsu datiem vai vēlaties izmantot iepriekš minētās tiesības, lūdzu, sazinieties 

ar savu ārstējošo ārstu. 

Varat arī sazināties ar Novartis datu aizsardzības speciālistu, rakstot uz e-pasta adresi 

global.privacy_office@novartis.com vai pa pastu uz “Global Data Privacy Office, Novartis Pharma 

AG, Lichtstrasse 35, 4056 Basel, Switzerland”. Ja sazināties tieši ar Novartis, nevis ar sava ārsta 

starpniecību, Novartis var uzzināt Jūsu identitāti. Papildus iepriekš minētajām tiesībām Jums saskaņā 

ar piemērojamiem tiesību aktiem var būt tiesības iesniegt sūdzību kompetentajai uzraudzības iestādei.  

 

Šo veidlapu glabās Jūsu ārsts. 

 

 

Parakstoties zemāk, es piekrītu manu datu kopīgošanai un izmantošanai, kā aprakstīts šajā privātuma 

paziņojumā. 
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Pacienta / vecāka/aizbildņa 

vārds, uzvārds drukātiem 

burtiem 

 

 Paraksts 

 

 Datums 

 

 




